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ジロフレックスを象徴する
先進性と信頼性。
エグゼクティブからゼネラルまで、執務の場
からカンファレンス空間まで、64シリーズで
統一できます。

64 .
ジロフレックス 64 シリーズ

ローバック ローバック肘なし

ハイバック

ハイバック

エクストラハイバック

エクストラハイバック

64-3078RCS ／ダークオレンジ64-7578RCS ／レッド

ミドルバック

64-9778RCS ／布張り／ブラック

64-9778RCL ／革張り／ブラック 64-9278RCL ／革張り／ブラック

64-7078RCS ／ブルー

64-9278RCS ／布張り／ブルー

ループ肘付・布張り
64-7578RCS ¥198,000
657-653 ブラック
657-654 ブルー
657-655 レッド
657-656 ダークオレンジ

肘なし・布張り
64-3078RCS ¥156,400
657-661 ブラック
657-662 ブルー
657-663 レッド
657-664 ダークオレンジ

ループ肘付・布張り
64-7078RCS ¥177,100
657-657 ブラック
657-658 ブルー
657-659 レッド
657-660 ダークオレンジ

L肘付・布張り
64-9278RCS ¥308,000
16-673 ブラック
16-674 ブルー
16-675 レッド
16-676 ダークオレンジ

L肘付・革張り
64-9278RCL ¥563,700 
16-681 ブラック

L肘付・布張り
64-9778RCS ¥379,100
16-677 ブラック
16-678 ブルー
16-679 レッド
16-680 ダークオレンジ

L肘付・革張り　

64-9778RCL ¥605,200 
16-682 ブラック

Color
背・座：革

ブラック
（BK11L）

ブラック
（Q648）

ブルー
（Q642）

レッド
（Q641）

ダークオレンジ
（Q640）

背・座：標準布
［共通仕様］
●背・座：樹脂成型品　●クッション：モールドウレタン、布張り／革張り　●脚：アルミダイキャスト、ポリッシュ仕上、ナイロン双輪キャスター　
●肘：アルミダイキャスト（ハイバック、エクストラハイバックタイプ）、樹脂成型品（ローバック、ミドルバックタイプ）

座が前後（25mm幅）でスライドし、
自在に調節できます。

座スライド機能

■布張り

■革張り

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色

背高調節
背もたれの高さを簡単に
調節できます。

※肘の取外し、後付けはできません。

座奥行シンクロ（固定あり）

キャスターオプションについては、
P.208をご参照ください。

610
450
440

520～810
420～445

9
9
3
～
1
1
6
3

4
0
8
～
5
0
8
2
1
0

660 620

610
450
440

520～810
420～445

9
9
3
～
1
1
6
3

4
0
8
～
5
0
8
2
1
0

660 620

610
450
440

510～815
415～440

9
0
3
～
1
0
7
3

4
0
8
～
5
0
8
2
1
0

660 620

610
450
440

510～800
415～440

9
0
3
～
1
0
7
3

4
0
8
～
5
0
8
2
1
0

660 620

23
0

625
510
470

660 620

590～840
445～470

10
20
～
11
90

42
0
～
52
0

23
0

625
510
470

660 620

590～840
445～470

10
20
～
11
90

42
0
～
52
0

625
510
470

590～925
445～470

23
0

11
90
～
13
60

42
0
～
52
0

660 620

625
510
470

590～925
445～470

23
0

11
90
～
13
60

42
0
～
52
0

660 620

アジャスト機能が
着座姿勢をサポート

ロッキング調節&ストッパー
ロッキングの強さが調節可能。
背もたれ角度も６段階で思いのまま。

Point 

ウレタンキャスター仕様についてはWebカタログに掲載しています。

※機能アイコンについては、P.162をご参照ください。 166
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オフィスチェア

エグゼクティブ
チェア

ミーティング
チェア

質感に優れたディテール、仕上。執務空間だけでなく、カンファレンス空間にもフィットします。

313-8039RPS-K  ¥193,400
784-000 ブラック
784-001 ウォームグレー
784-002 ネイビー
784-003 セージブルー
784-004 エバーグリーン
784-005 テラコッタオレンジ

313-4039RPS-K  ¥174,200
784-006 ブラック
784-007 ウォームグレー
784-008 ネイビー
784-009 セージブルー
784-010 エバーグリーン
784-011 テラコッタオレンジ

313-8039RPS ¥193,400
623-700 ブラック
623-701 ライトブルー
623-702 イエローグリーン
623-703 オレンジ
623-704 ライトグレー
623-705 バイオレット

313-4039RPS ¥174,200
623-706  ブラック
623-707  ライトブルー
623-708  イエローグリーン
623-709 オレンジ
623-710 ライトグレー
623-711 バイオレット

313-8039RPS-K 
ネイビー

313-8039RPS
ライトブルー

313-4039RPS-K  
ウォームグレー

313-4039RPS 
イエローグリーン

■肘なし

■肘なし

※機能アイコンについては、P.162 をご参照ください。

丸みのある形

通気性に優れたソフトな感触
のウレタン素材メッシュと、バ
イオPETメッシュクロスからお
選びいただけます。

人を優しく包みこむようなデザ
インが特徴。座った人が優し
さを感じるデザインです。

体重感知メカニズムを装備

座る人のサイズにあわせ、チェアが体重を自動的に感知。
理想的なロッキングの強さをセレクトしてくれます。複数の
人が使用するフリーアドレスにぴったり。

座上下ロングストローク設計

座の高さを、最大130mmの
幅で調節可能。昇降デスクと
の組合せにより、より一層、
最適なポジションで仕事がで
きます。

体重感知 上下ロングシンクロ（固定なし）
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［背座同色タイプ・背座コンビ色タイプ共通仕様］
●背：樹脂成型品、アルミダイキャスト、メッシュ張り　●座：
樹脂成型品　●クッション：モールドウレタン、布張り　●脚：
アルミダイキャスト、ポリッシュ仕上、ナイロン双輪キャスター　
●肘：樹脂成型品 ※肘の取外し、後付けはできません。

国際的なプロダクト
デザイン賞である
red dot awardを、
Giroflex313シリーズが
2015年に獲得。

キャスターオプション
については、P.208 を
ご参照ください。

背：メッシュ

ブラック
（G60999）

ライトブルー
（G66063）

オレンジ
（G63034）

バイオレット
（G65078）

イエローグリーン
（G68056）

ライトグレー
（G60011）

ブラック
（BK174S）

座：標準布

Color

Color

■肘付

■肘付

313 .
ジロフレックス 313 シリーズ

1
Point 

2
Point 

背メッシュ3
Point 

4
Point 

ウレタンキャスター仕様については
Webカタログに掲載しています。

※表示価格は希望小売価格（税抜）です。グリーン購入法適合商品：注文コードが緑色

背座同色タイプ

背座コンビ色タイプ

背：バイオPETメッシュクロス

テラコッタオレンジ
（OR247S）

ウォームグレー
（WG247S）

セージブルー
（BL247S）

エバーグリーン
（UG247S）

ネイビー
（DB247S）

ブラック
（BK247S）

テラコッタオレンジ
（OR242S）

ウォームグレー
（WG242S）

セージブルー
（BL242S）

エバーグリーン
（UG242S）

ネイビー
（DB242S）

ブラック
（BK242S）

座：バイオPETクロス

313-8039RPS-K
ブラック

313-4039RPS-K
エバーグリーン

の詳細はP.索引03をご参照ください。

バイオPETクロスの詳細について
は、P.巻頭02をご参照ください。
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